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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL
(AYUNTAMIENTO)

ZOQUIAPAN PUEBLA

RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
TESORERIA

DESARROLLO RURAL
SECRETARIA GENERAL

POLICIA MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL

OBRAS PUBLICAS

CONTRALORIA MUNICIPAL
REGIDURIAS

POBLACION EN GENERAL
RECURSOS HUMANOS

TOTAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
ZOQUIAPAN, PUE.

<17 ENE 2022 12:30:04>

2021 2474

(

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA('

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021

Egreso Ampliaciones/ Egreso
Aprobado Reducciones Modificado
(1) (2) (3=1+2)
21,628,490.00 B825,982.88 22,454,472.88
21,628,490.00 825,982.88 22,454,472.88
21,628,4%0.00 B25,982,88 22,454,472.88
21,628,490.00 825,982.88 22,454,472.88
21,628,490.00 825,982.88 22,454,472.88
21,628,490.00 825,982.88 22,454,472.88
0.00 0.00 0.00
3,070,677.00 92,795.05 3,163,472.05
8,170,844.00 15,944.2¢6 B,186,788.26
0.00 0.00 0.00
0.00 6,260.10 6,260.10
999,975.00 5,204.91 1,005,179.91
0.00 11,543.04 11,543.04
9,386,994.00 607,811.22 9,994,805.22
0.00 4,112.27 4,112.27
0.00 40, 545.00 40, 545.00
0,00 0.00 0,00
0.00 41,767.03 41,767.03
A MR oA S S A O ST R m=zsusss=ssasss ===

DEL GASTOQ 21,628,490, 825,982.88 22,454,472 .88

(Cifras en pesos)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

18,324,344.28
18, 324,344.28
18, 324,344.28
168,324,344 .28
18,324,344.28

18,324,344.28
0.00
2,324,412.17
6,507,421.37
6.00

10

6,260
1,005,179.91

11,543.04

8,383,102.79
4,112.27

40, 545.00
0,00
41,767.03

18,115,885.01
18,115,885.01
18,115,885.01
18,115,885.01
18,115,885.01

18,115,885.01
0.00
2,313,872.38
6,475,066.81
0.00

0.00
955,223.16
0.00
8,371,722.66
0.00

0.00

0.00

0.00

4,130,128.60
4,130,128.60
4,130,128.60
4,130,128,60
4,130,128.60

4,130,128.60
0.00
839,059,28
1,679,366.89
0.00

0.00

0.00

0.00
1,611,702.423
0.00

0,00

0.00

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ANA TERE HEI

GONZALEZ

JESSICA ESMERALDA GARCIA JUAREZ

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

TESORERIA MUNICIPAL

Z0QUIAPAN, PUE.
2021-2024

ALEXIS PANTOJA HERNANDEZ
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO
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